PAGE
2

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

от  29 апреля 2021 года № 222
	О назначении дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва
Руководствуясь статьей 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантия избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 63 Закона Кемеровской области  от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва по Драченинскому одномандатному избирательному округу № 10.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа - газете «Наша Знаменка» и разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на   председателя Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа А.А. Яковлева.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                          Е.В. Никитин
Председатель Совета народных

депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

                                                  А.А. Яковлев